


ESPRESSO BAZLI KAHVELER

S SMALL M MEDIUM L LARGE

RISTRETTO SINGOLO
ESPRESSO 
RISRETTO DOPPIO
DOUBLE ESPRESSO
LUNGO
AFFOGATO
AMERICANO

60 ₺
60 ₺
65 ₺
65 ₺

70 ₺

70 ₺

75 ₺ 85 ₺ 90 ₺



S SMALL M MEDIUM L LARGE

ESPRESSO MACHIATO 
CORTADO
COFFEE LATTE 
LATTE MACHIATO 
CAPPUCINO
COFFE VIENNA
FLAT WHITE

70 ₺
75 ₺
80 ₺
90₺
80 ₺
95 ₺
95 ₺

90 ₺
100 ₺
90 ₺
105 ₺
105 ₺

95 ₺
105 ₺
95 ₺
110 ₺
110 ₺



ESPRESSO BAZLI SÜTLÜ AROMALI KAHVELER

S SMALL M MEDIUM L LARGE

WINTER COFFEE

VANILLA CUPPUCINO
TOFFEE NUT LATTE 
SALTED CARAMEL LATTE 
ROASTED NUT LATTE

CHOCOLATE & COOKIES CREAM 
KARAMEL MACHIATO
BLACK CHOCOLATE MOCHA 
WHITE CHOCOLATE  MOCHA 
BLACK & WHITE MOCHA 
PUMKING MOCHA 

LOTUS LATTE

100 ₺
100 ₺
100 ₺
100 ₺

100 ₺
100 ₺
100 ₺
100 ₺
100 ₺
100 ₺

100 ₺

110₺
110₺
110₺
110₺

110₺
110₺
110₺
110₺
110₺
110₺

110₺

115₺
115₺
115₺
115₺

115₺
115₺
115₺
115₺
115₺
115₺

115₺

100 ₺ 110₺ 115₺



E. Nesil Demleme
S SMALL M MEDIUM L LARGE

BREZİLYA, KOLOMBİYA, KOSTARİKA, KENYA, ETİOPYA, GUATEMALA

V60
CHEMEX
AEROPRESS
SYHPON 

80 ₺ 95 ₺ 105₺
80 ₺ 95 ₺ 105₺
80 ₺ 95 ₺ 105₺
80 ₺ 95 ₺ 105₺



FRESH BREW FILTER COFFEE

FİLTRE KAHVE 75 ₺ 85 ₺ 90₺

S SMALL M MEDIUM L LARGE



www.getngo.com.tr



GELENEKSEL 
TÜRK KAHVESİ ÇEŞİTLERİ

SINGLE DOUBLE
TÜRK KAHVESİ 
DİBEK KAHVESİ
MENENGİÇ KAHVESİ
DAMLA SAKIZLI TÜRK KAHVESİ

60₺
65 ₺
65 ₺
65 ₺

90 ₺
95 ₺
95 ₺
95 ₺



S SMALL M MEDIUM L LARGE

CHAI TEA LATTE 
SICAK ÇİKOLATA 
BEYAZ SICAK ÇİKOLATA 
RUBY SICAK ÇİKOLATA 
SAHLEP

85₺

80₺

95₺

90₺

100₺
85₺ 95₺ 100₺
85₺ 95₺ 100₺
85₺ 95₺ 100₺

95 ₺





DOĞAL BİTKİ & MEYVE ÇAYLARI

YEŞİLÇAY 
NANE-LİMON ÇAYI
PAPATYA ÇAYI
KIŞ ÇAYI 
IHLAMUR ÇAYI
KUŞBURNU ÇAYI
KIRMIZI ORMAN MEYVELERİ ÇAYI  
NAR ÇAYI
ELMA - TARÇIN ÇAYI
RELAX TEA

80₺
80₺
80₺
80₺
80₺
80₺
80₺
80₺
80₺
80₺



ÖZEL HARMAN
SİYAH ÇAYLAR
BARDAK ÇAY
FİNCAN ÇAY

28₺

50 ₺



SOĞUK KAHVELER

SOĞUK SÜTLÜ KAHVELER

ICE COFFEE (ICE AMERICANO)

COLD DREEP (ICE FİLTRE KAHVE)

COLD BREW

90 ₺
85₺

105 ₺
100 ₺

100₺

95 ₺ 110 ₺105₺
95 ₺

COLD BREW LATTE
ICE LATTE

105₺ ₺120 ₺115
100₺ ₺115 ₺110



ICE CHOCOLATE COOKIES CREAM 
ICE TOFFEE NUT LATTE 
ICE CARAMEL MACHIATO
ICE CHOLATE MOCHA 
ICE WHITE CHOLATE MOCHA 
ICE PUMKING MOCHA 
ICE CHAI TEA LATTE 
ICE LOTUS LATTE

₺₺110₺ 120 125
₺₺110₺ 120 125
₺₺110₺ 120 125
₺₺110₺ 120 125
₺₺110₺ 120 125
₺₺110₺ 120 125
₺₺110₺ 120 125
₺₺110₺ 120 125



FRAPPE ÇEŞİTLERİ
ÇİKOLATA, ÇİLEK, KARAMEL, VANİLYA

FROZEN ÇEŞİTLERİ

BÖĞÜRTLEN, ÇİKOLATA, ÇİLEK, KARAMEL,
KAVUN, COFFEE TOFFEE, MAVİ KARAMEL,
MUZ, OREO, RED BERRY, ŞEFTALİ, VANİLYA

ANANAS, BLUEBERRY, BÖĞÜRTLEN, ÇARKIFELEK,
ÇİLEK, KARADUT, KİVİ, LİMON, MANGO, REDBERRY,
ŞEFTALİ, YEŞİL ELMA

MILKSHAKE ÇEŞİTLERİ

95 ₺ 100₺ 105 ₺

85 ₺ 90 ₺ 95 ₺

90₺ 95 ₺ 100 ₺

BARBIE, KEN

KIDS MENU
70 ₺ 75 ₺ 80 ₺



MEDIUMM LARGELSMALLS

GET’N GO SPECIAL DRINK

ORANGEPRESSO

95₺ 110₺105 ₺
95₺ 110₺105 ₺
95₺ 110₺105 ₺
95₺ 110₺105 ₺
95₺ 110₺105 ₺
95₺ 110₺105 ₺
95₺ 110₺105 ₺
95₺ 110₺105 ₺
95₺ 110₺105 ₺

ICE GALAKSI
ENERGIE MIX (REDBULL-BLUE-WHITE-YELLOW)

ORANGE & MANGO MOCTAIL
COOLER LIME 
RED BERRIES HIBISKUS
PİNK PİTAYA

ICE CRANBERRY SHAKE
MANGO&POSSION FRUIT ICE TEA



BOBA BOUBLE TEA'S

CHOCO BOUBLE ICE MOCHA
KARAMEL BOUBLE ICE LATTE 
APPLE BOUBLE HIBUSKUS
MANGO BOUBLE OCEAN 
BLUEBERRY BOUBLE TROPIC
ÇİLEK BOUBLE MELON 

105₺ 120₺115₺
105₺ 120₺115₺
105₺ 120₺115₺
105₺ 120₺115₺
105₺ 120₺115₺
105₺ 120₺115₺



DOĞAL MEYVE SULARI

DOĞAL LİMONATA
STRAWBERRY LEMONADE
MINT LEMONADE
FRESH  PORTAKAL SUYU

75 ₺

85 ₺

90 ₺

95 ₺
100 ₺

105 ₺

85 ₺
90 ₺

85 ₺ 100 ₺90 ₺
95 ₺



20₺
35 ₺

30 ₺

45 ₺

70 ₺

70 ₺

70 ₺

50 ₺
50 ₺
50  ₺

SU PET
SU CAM
MADEN SUYU
PREMIUM SODA
REDBULL
ORGANİK BY REDBULL COLA
ORGANİK BY REDBULL ORANGE

SPRITE
COLA
MEYVE SUYU ÇEŞİTLERİ



EXTRALAR
TOP DONDURMA
EXTRA SÜT
KREM ŞANTİ
EXTRA ŞURUP & SOS
EXTRA SHOT

25₺
15 ₺
25 ₺
25 ₺
35₺

EXTRA ÖZ 25₺



120 ₺
120 ₺
160₺
130₺
130₺
160₺

140₺
145 ₺
130₺
150₺
155 ₺
170₺
95 ₺
155₺

FRAMBUAZLI CHEESECAKE
LİMONLU CHEESECAKE 
SAN SEBASTIAN CHEESECAKE 
RED VELVET
ORMAN MEYVELİ PASTA 
SNİCKERS PASTA 

150 ₺ÇİKOLATALI MUZLU PASTA
TRIO CHOCOLATE BROWNİ
LOTUS CAKE
YABAN MERSİNLİ PASTA 
COCOSTAR PASTA
SUFLE
MARLENKA (BALLI-ÇİKOLATALI ) 

MUFFİN ÇEŞİTLERİ (ÇİKOLATA - KARAMEL ) 

SPEKULAS DOME PASTA
135₺CELEBRATİON CAKE
155₺PORTAKALLI ÇİKOLATALI PASTA
140₺BELLA VİSTA PASTA
95 ₺MOZAİK PASTA
150₺MONO LATTE PASTA
135₺LOVE CAKE
160₺FISTIKLI PASTA



BEYAZ ÇİKOLATA, ÇİKOLATA, ÇİLEK
70₺

75 ₺

DONUT ÇEŞİTLERİ

BAYVERA, BEYAZ ÇİKOLATA, ÇİKOLATA, ÇİLEK

BERLINER ÇEŞİTLERİ



SANDVİÇ

TOST

KRUVASAN

PANİNİ SANDVİÇ ÇEŞİTLERİ
BAGEL SANDVİÇ ÇEŞİTLERİ
BUN SANDVİÇ ÇEŞİTLERİ

90₺
95 ₺
85₺

KLASİK AYVALIK TOST
SUCUKLU-KAŞARLI TOST
3 PEYNİRLİ TOST

80₺
85 ₺
75₺

SADE
KAŞARLI
ÇİKOLATALI

70 ₺

75 ₺

80 ₺



105₺
6’lı Karışık Paket
MACARON

COOKİES & KURABİYE
DONDURMA & MEYVE MİX
COOKİES (ÇİKOLATA-FINDIKLI)

CUP DONDURMA (5 TOP)

80₺

120₺


